
 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

Unione Comuni Alto Cilento 
Agropoli – Cicerale – Laureana C.to – Lustra – Prignano 

Perdifumo – Rutino - Torchiara 
c/o  Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

 

 

 
 
Prot. N. 1399 del 08/05/2017 
 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

BANDO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 
LETT. B) E ART. 63 SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA. 

"SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO STRADA ALTERNATIVA ACCESSO 
ALL’IMPIANTO SPORTIVO RAFFAELE GUARIGLIA” COMUNE DI AGROPOLI. 

CUP:I87H15001340004 - CIG: 7031731FF9 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Alto 
Cilento”. 
2. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di un bando di gara. 
3. Appalti pubblici di lavori: Sistemazione e adeguamento strada 
alternativa accesso all’impianto sportivo Raffaele Guariglia” – Comune di 
Agropoli.  
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 05.05.2017. 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Criterio del minor prezzo, ai 
sensi dell’art.95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e con esclusione delle 
offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.Lgs.50/2016. 
6. Elenco soggetti partecipanti: n. 6.  
7. Numero di offerte ammesse: n. 6. 
8.Nome e indirizzo dell'aggiudicatario, come da verbale n.1 del 
26/04/2017: ditta Costruzioni Nigro S.r.l. con sede legale in Via S. Sofia, 
7 – 84050 – Magliano Vetere (SA) - P.IVA 05155720658. 
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso 
percentuale pari al 35,360 % e relativo importo di €. 52.749,30 al 
netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, + iva dovuta 
per legge. 
10. Data del presente avviso: 08.05.2017. 
11.Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di 
ricorso: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE – Sede di SALERNO – 
Largo San Tommaso D'Acquino, 3, SALERNO. 
Per ogni ulteriore informazione: C.U.C Unione dei Comuni “Alto 
Cilento” – tel. 0974.82.74.94 – altocilento.cuc@pec.it 

 
 

                                                                             Il Responsabile del Servizio CUC 
                                                                              f.to. Ing. Agostino SICA 

 

mailto:altocilento.cuc@pec.it
mailto:altocilento.cuc@gmail.com

